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SANCHEZ CANO LTDA

FICHA CADASTRAL

Emitido em 23/02/2026 as 12:02

CNPJ

03.594.123/0009-43

Situacao Cadastral

Ativa

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Empresaria
Limitada

Data de Abertura 23/11/2021

Capital Social R$ 203.568.648,00

Porte Demais

Tipo Filial

Contato

E-mail juridico@finibr.com

Quadro Societario (8)
Nome CPF/CNPJ
SANCHEZ CANO AMERICAS, S.L. **315.774/**01-**
JOSEFA SANCHEZ BERNAL e
VALMIR HARLEI FEIL e

JOSE VICENTE BERMUDEZ PEREA o

DIAMOND VENTURES SL **712.729/**01-**
ANTONIO ANDRES SANCHEZ o
BERNAL

FINISWEETS INTERNACIONAL, S.L. **.153.782/**01-**

AMANDA REZENDE DE ARAUJO o

Endereco

VICE-PREFEITO HERMENEGILDO TONOLLI, 2000

- BLOCO 200

DISTRITO INDUSTRIAL

SP
CEP: 13213-086

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

sy AWyl Comércio atacadista de chocolate...

+ 3 atividade(s) secundaria(s)

Qualificacao

Sécio Pessoa Juridica ...

Sécio
Administrador

Administrador

Sécio Pessoa Juridica ...

Sécio

Sécio Pessoa Juridica ...

Administrador

Entrada

31/12/2021
21/06/2007
31/12/2021
18/07/2023
31/05/2004

21/06/2007

15/01/2016

31/12/2021
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SANCHEZ CANO LTDA

CNPJ Situacao Cadastral

03.594.123/0009-43 Ativa

Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/3594123000943/b2PmG;jCjCLWE

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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